Информация об окончании действия тарифов по пакетам банковских услуг для ИП,

адвокатов, нотариусов, частных судебных исполнителей, крестьянских (фермерских)

хозяйств, профессиональных медиаторов.

Уважаемые клиенты!

Банк ВТБ (Казахстан) в соответствии с п.1.5. Договора присоединения об открытии

текущего счета (для индивидуальных предпринимателей, адвокатов, нотариусов, частных

судебных исполнителей, крестьянских (фермерских) хозяйств, профессиональных

медиаторов), утвержденным Правлением Банка (протокол №16 от «10» марта 2021 года), с

учетом изменений и дополнений (далее - Договор), уведомляет клиентов банка,

присоединившихся к данному Договору и открывших текущие счета на его условиях, о

прекращении с 9 июля 2024 года предоставления тарифов Банка по пакетам банковских

услуг РКО «Стартовый», «Активный» и «Безграничный», оказываемых в рамках Договора.

В соответствии с условиями Договора, на третий рабочий день после размещения

уведомления, Вы вправе направить в банк письменный отказ, подписанный Вашим

уполномоченным представителем.

Обращаем Ваше внимание, что согласно п.1.5. Договора, не получение банком

письменного отказа, подписанного Вашим уполномоченным представителем, на третий

день после размещения уведомления, свидетельствует о Вашем согласии с прекращением

применения тарифов банка по пакетам банковских услуг «Стартовый», «Активный» и

«Безграничный», оказываемым в рамках Договора и является достаточным

подтверждением Вашего волеизъявления на использование текущего счета на измененных

условиях. Такое согласие, признается полным и безоговорочным.

Действующие тарифы банка по пакетам банковских услуг РКО «Стартовый»,

«Активный» и «Безграничный», утвержденные Правлением банка (решение №51 от

14.11.2023г.), открытым до 9 июля 2024 года сохраняют свое действие до полного

окончания срока действия оплаченного периода по соответствующему пакету банковских

услуг РКО.

С уважением, ВТБ (Казахстан)